
Diário Oficial Macau 
ANO XIX MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 01  DE FEVEREIRO DE 2022 EDIÇÃO EXTRA NÚMERO 1957 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
1 | P á g i n a  

 

PORTARIA 
 
 
Portaria nº 110/2022, de 01 de fevereiro 
de 2022. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - EXONERAR, Helen Sayonara 
Nascimento da Silva, CPF 120.969.574-00, 
do cargo em comissão de Subcoordenadora 
de Sistema de Informação APS IMAC – CC-5,  
lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 
Art. 2º - º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de 
fevereiro de 2022. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 

 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 

 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 

 

 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 

 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 

  

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 

 

 

 

 

 

 


